Alli vero per urbes et viros distrahebantur, quorum unius exempli  
memoria mihi est agenda. Ischyrios mercede conductus cuiusdam notabilis  
procuratorem agebat. Is qui conducterat, iubet idola sacrificii coler,  
fussa detrectantem convicis incessit dominus et in instituto perseverauit  
sude acuta per ventrem et viscera adacta vitam eripit. Quid patet se-

πλανηθέντων ὑπὸ λιμοῦ καὶ δίψης καὶ κρύους καὶ ληστῶν καὶ γόσων καὶ θηρῶν διεφθαρμένων, ὃν οἱ περιγενόμενοι τῆς ἐκείνων εἰσὶν ἐκλογῆς καὶ νίκης μάρτυρες; Ήν δὲ καὶ τούτων εἰς δῆλωσιν ἔργον παραδήσουμε. Χαιρόμων ἡν ὑπέργηρως τῆς Νεῖλου 5 καλουμένης πόλεως ἐπίσκοπος. οὗτος εἰς τὸ Ἀράβιον ὅρος ἐπανελήνθεν, οὐδὲ ἥδυνθήσαν ιδεῖν οὐκέτι, καίπερ πολλὰ διερευνησάμενοι, οἱ ἀδελφοὶ οὕτε αὐτοὺς οὕτε τὰ σώματα αὐτῶν. P. 870 πολλοὶ δὲ οἱ κατ' αὐτὸν τὸ Ἀραβικὸν ὅρος ἔξανδρα ποδισθέντες 10 ὑπὸ βαρβάρων Σαρακηνῶν οἱ μὲν μόλις ἐπὶ πλείστοις χρήμασιν ἐλυτρωθῆσαν, οἱ δὲ μέχρι καὶ τοῦ οὐδέπω. ταῦτα διεξῆλθον οὐ μάτην, ἀδελφὲ, ἄλλ' ἵνα ἴδης δσα καὶ ἡλίκα δεινὰ παρ' ἡμῖν συνέβη, ὃν οἱ μᾶλλον πεπειραμένοι πλεῖον ἦν εἶδοιεν. καὶ μετὰ βραχὺ· αὐτοὶ τοίνυν οἱ θεῖοι μάρτυρες παρ' ἡμῖν οἱ τοῦ τοῦ Χριστοῦ πάρεδροι καὶ τῆς βασιλείας αὐτοῦ κοινωνοὶ καὶ μέτοχοι 15 τῆς κρίσιας αὐτοῦ καὶ συνδικάζοντες αὐτῷ τῶν παραπεπτωκότων ἀδελφῶν τινας ὑπενθύνους τοῖς τῶν θυσιῶν ἐγκλήμασι γενομέ· B τοὺς προσελάβοντο, καὶ τὴν ἐπιστροφὴν καὶ μετάνοιαν αὐτῶν ιδόντες δεκτήν τε γενέσθαι δυναμένην τῷ μη βουλομένῳ τὸν θάνατον τοῦ ἀμαρτωλοῦ καθόλου ὡς τὴν μετάνοιαν, δοκιμάσαντες 20 προσεδέξαντο καὶ συνήγαγον καὶ προσενχῶν αὐτοῖς ἐκοινώησαν καὶ ἐστιάσεως. τι οὖν ἡμῖν, ἀδελφοί, περὶ τούτων συμβουλεύετε; τι ἡμῖν πρατέον; σύμψυχοι καὶ ὅμογνώμονες αὐτοῖς  
 3. τούτων] τούτῳ G. 12. πλείον] πλείονα G. 20. καὶ συνήγαγος] καὶ ομ. G.

cesset est per solitudines et montes vagantium commemorare turbas, fame, siti, frigore, latronibus, morbis et feris confectas, quorum superstites selectae illorum cohortis corundemque victoriae testes existunt; tamen unum vel aliud exemplum proferam quo virtus eorum manifesta fiat et perspecta. Chaeremon proiecta iam aetate civitatis Nili nomine fuit episcopus. Hic cum coniugii consorte in Arabium montem arrepta fuga, nusquam reversus est, neque fratrum quisquam omni licet querendi posita diligentia, eos vel eorum corpora comperit. Per multa sane in Arabicō monte a barbaris Saracenis in captivitatem ducti sunt, quorum quidam vix magno pretio redempti, alii etiam hucusque suis rostitui non potuere. Haec non incassum a me sunt relata, frater, sed ut cognoscas quanta qualocve calamitates nos undique impetierint, quas qui magis fuerint experti, copiosius etiam noverint enarrare. Nec multis interiectis prosequitur. Divini martyres isti, Christi nunc asseverores, illiusque regni participes et in iudicio consortium adsciti, fratres quondam lapsos et sacrorum criminibus obnoxios, dum adhuc inter nos versarentur, suscepserunt; probataque eorum conversione et poenitentia, quam ei, qui non ita mortem peccatoris, quam emendationem morum exquirit, acceptam fore iudicantes, in ecclesias sinum admiserunt, sacris allegaverunt conventibus, suffragiis comitati sunt et precum et opularum communionem largiti. Quid igitur consilii de talibus datis, fratres? Quid facto est opus? Uno cum eis foremur